



**TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS**

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 25.871/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Compet Indústria e Comércio de Móveis Ltda. OBJETO: aquisição de arquivo deslizante. MODALIDADE: Pregão n.º 63/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R\$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que é de 5 anos contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 44.90.52, nota de empenho 2003NE001322, de 14/10/2003. ASSINATURA: 22/10/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: André Luiz Borges de Sousa, Procurador.

(Of. El. n.º 292/2003)

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 64.406/2003-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: L & A Comércio e Serviços Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato de aquisição de cadeiras. OBJETO: fica acrescida ao objeto do contrato a quantidade descrita na tabela constante no termo aditivo. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de R\$ 1.491,00 (mil quatrocentos e noventa e um reais), nos termos do artigo 65, Parágrafo 1.º, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 44.90.52, nota de empenho 2003NE001285, de 7/10/2003. ASSINATURA: 20/10/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Arnaldo Rodrigues da Silva, Gerente.

Processo TST n.º 64.406/2003-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Tecno2000 Indústria e Comércio Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato de aquisição de cadeiras. OBJETO: fica acrescida ao objeto do contrato a quantidade descrita na tabela constante no termo aditivo. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de R\$ 8.576,00 (oito mil, quinhentos e setenta e seis reais), nos termos do artigo 65, Parágrafo 1.º, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 44.90.52, nota de empenho 2003NE001286, de 7/10/2003. ASSINATURA: 20/10/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Jordano Castro Nascimento, Sócio.

(Of. El. n.º 291/2003)

Processo TST n.º 65.842/2003-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Tais Peixoto Pereira. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato de aquisição de mesas. OBJETO: fica acrescida ao objeto do contrato a quantidade descrita na tabela constante no termo aditivo. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), nos termos do artigo 65, § 1º, da Lei 8.666/93, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 44.90.52, nota de empenho 2003NE001352, de 17/10/2003. ASSINATURA: 21/10/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Raimundo Tadeu Marques, Procurador.